
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Pile Zarządzenie Rektora Nr 45/04 1

Zarządzenie Nr 45/04 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 24 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia opłat za usługi czytelnicze na rok akademicki 2004/2005. 

 
 Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych (Dz.U Nr 96 poz. 590 z poźn. zm. ) w związku z § 30 Regulaminu 
Udostępniania Zbiorów Biblioteki Głównej PWSZ w Pile zarządza się, co następuje: 
 

§1 
1. W Bibliotece Głównej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile ustala się 

następujące opłaty za usługi czytelnicze: 
1) wydruk legitymacji czytelniczej oraz jej roczna aktualizacja  – 2 zł. 
2) za każdy dzień zwłoki w zwrocie książek     – 0,10 zł. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 
 

§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


